PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUIZ DE FORA

OFÍCIO SJMG-JFA-DISUB 40/2023

À Sua Excelência o Senhor
ALEXANDRE ATILIO RODRIGUES COSTA
Presidente da OAB - Subseção de Juiz de Fora
Av. dos Andradas, 696 - Morro da Glória
Juiz de Fora - MG

Ref.: advogados - uso de terno e gravata

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício SEC/SUBSEÇÃO JF/191/2023, informo que

comuniquei aos juízes desta subseção judiciária a solicitação de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

Juiz Federal LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR

Diretor da Subseção Judiciária de Juiz de Fora/MG

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Augusto de Almeida
Aguiar, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 23/11/2023, às 12:43,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0541136 e o código CRC 7BC11B9A.

Rua Leopoldo Schmidt, 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG
0016797-95.2023.4.06.8001 0541136v4